温州市龙湾区水利投资开发有限公司
关于公开招聘编外工作人员的公告

温州市龙湾区水利投资开发有限公司因工作需要，现面向社会公开招聘（编外）劳务派遣工作人员1名，现将有关事项公告如下。
一、招聘基本条件
1.思想素质好，遵纪守法，无违法违纪情况；
2.身体素质好，工作能力强，责任心强；
3.年龄35周岁以下，具有大专及以上学历。
二、招聘办法与程序
坚持公开、平等、竞争、择优的原则，按照公开报名、面试、公示和聘用等程序进行。面试时间、地点另行通知。
三、报名时间及方式
工作日上午9:00-11：00，下午14：30-16:00，法定节假日除外。报名截止时间即日起至2022年6月15日。邮箱报名：wzlwsjb@163.com，直接报名：龙湾区图书馆9楼901办公室。
四、咨询电话：13587678321，86928850。
五、报名材料
应聘者报名时须持报名表（见附件）、本人身份证、户口簿或居住证明、毕业证书等所需材料的复印件1份，近期免冠2寸彩色照片1张。
六、相关待遇：按龙湾区人社局、财政局相关规定执行。

[bookmark: _GoBack]                       温州市龙湾区水利工程建设中心
2020年6月2日

附件
温州市龙湾区水利投资开发有限公司
编外工作人员招聘报名表
	 姓   名

	性  别

	出生年月

	贴一寸近照

	身份证号

	政治面貌

	现户口所在县（市、区）

	学   历

	学  位

	毕业时间

	毕业院校

	所学专业

	特长

	联系地址

	手机号码

	固定电话

	个人简历

	奖惩情况

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担取消招聘资格的责任。

	申请人（签名）：                            年   月   日

	审核意见

	审核人：           年   月   日